1w w w.ma x f r ank .com
us
ga
b
e
In
te

Arbeitsfugenabdichtung für wasserundurchlässige Bauten aus Beton
 ˎ Anwendungsbereich: Bauteile, Decken und Dächer im Hoch- und Wirt-
schaftsbau
 ˎ Montage direkt auf der oberen Bewehrungslage
 ˎ Rollenware und Einzelelemente im Angebot
 ˎ Mit oder ohne Befestigungswinkel erhältlich
 ˎ Klemmbügel werden als Zubehör mitgeliefert
Fradiflex® Premium Fugenblech
Beschreibung Art.-Nr. Länge Höhe VPE Gewicht Paletten-
inhalt
m mm Stk kg/VPE VPE
Fradiflex® Premium
Fugenblech mit Befesti-
gungswinkel, inkl. 2 Stück
Klemmbügel
FFBRZ152500BW 25,00 150 1 21,00 36
Fradiflex® Premium Fu-
genblech ohne Befesti-
gungswinkel, inkl. 2 Stück
Klemmbügel
FFBRZ152500 25,00 150 1 19,00 36
FFBRZ082500 25,00 80 2 21,50 18
Fradiflex® Premium
Fugenblech gerade, mit
Befestigungswinkel, inkl.
58 Stück Klemmbügel
FFBGZ150210BW 2,10 150 50 105,00 10
Fradiflex® Premium
Fugenblech gerade, ohne
Befestigungswinkel, inkl.
58 Stück Klemmbügel pro
Verpackung
FFBGZ150210 2,10 150 50 100,80 10
FFBGZ080210 2,10 80 50 46,35 10
Anbruch der Verpackungseinheit (VPE) nicht möglich.
WG: 169
Verwendbarkeitsnachweis
CE-Kennzeichnung gemäß European Technical Assessment (ETA)

Arbeitsfugenabdichtung für landwirtschaftliche Bauten
 ˎ Anwendungsbereich: Behälter, Stallbauten und Festmistplatten
 ˎ Verzinktes Stahlblech mit beidseitiger Spezialbeschichtung
 ˎ Mit oder ohne Befestigungswinkel erhältlich
 ˎ Klemmbügel werden als Zubehör mitgeliefert
 ˎ Zulassung für bis zu 8 m Füllhöhe in landwirtschaftlichen Bauten (abZ)
 ˎ Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung (abZ)
Fradiflex® JGS Fugenblech
Beschreibung Art.-Nr. Länge Höhe VPE Gewicht Paletten-
inhalt
m mm Stk kg/VPE VPE
Fradiflex® JGS Fugen-
blech mit Befestigungs-
winkel, inkl. 2 Stück
Klemmbügel
FFBRZ151500BWJGS 15,00 150 1 21,00 36
Fradiflex® JGS Fugen-
blech ohne Befestigungs-
winkel, inkl. 2 Stück
Klemmbügel
FFBRZ151500JGS 15,00 150 1 19,00 36
WG: 169
Fradiflex® INOX Fugenblech
Arbeitsfugenabdichtung für aggressive Medien und landwirtschaftliche
Bauten

Fradiflex® INOX Fugenblech
Beschreibung Art.-Nr. Länge Höhe VPE Gewicht Paletten-
inhalt
m mm Stk kg/VPE VPE
Fradiflex® INOX Fugen-
blech mit Befestigungs-
winkel, inkl. 2 Stück
Klemmbügel
FFBRZ151500BWI-
NOX
15,00 150 1 21,00 36
Fradiflex® INOX Fugen-
blech ohne Befestigungs-
winkel, inkl. 2 Stück
Klemmbügel
FFBRZ151500INOX 15,00 150 1 19,00 32
WG: 169
Ü-Kennzeichnung gemäß allgemeiner bauaufsichtlicher Zulassung (abZ)
Die allgemeine bauaufsichtliche Zulassung (abZ) ist ein Verwendbarkeitsnach-
weis nach deutschen Prüfgrundsätzen, der Produkteigenschaften und die Leis-